PAGE

[image: image1.jpg]

                                                                                                                          ПРОЕКТ
Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от _______________
№ ______
ст-ца Каневская

О рассмотрении вопроса о выделении дополнительных денежных средств
на реализацию мероприятий по безопасности дорожного движения

По результатам рассмотрения обращения заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района В.В. Жуковского «О выделении дополнительных денежных средств из бюджета Каневского сельского поселения Каневского района в 2017 году в размере 820,0 тысяч рублей, на реализацию мероприятий по безопасности дорожного движения», Совет Каневского сельского поселения Каневского района  решил:
1. Отказать администрации Каневского сельского поселения Каневского района в дополнительном выделении денежных средств из бюджета Каневского сельского поселения Каневского района в 2017 году в размере 820,0 тысяч рублей, на реализацию мероприятий по безопасности дорожного движения, предусмотренных предписанием отдела государственной инспекции безопасности дорожного движения МВД России по Каневскому району от 20.12.2017 года № 66, составленному согласно акта выявленных недостатков в эксплуатации и состоянии автомобильных дорог (улиц) от 19.12.2017 года, в связи со сбалансированностью и напряженностью бюджета поселения.
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района по бюджету налогам и сборам (Карпенко).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                          В.В. Герасименко